Администрация муниципального образования

Громовское сельское поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район  Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04 апреля 2016 года                                   № 127

О внесении изменений

в постановление главы администрации

от 27.10.2015 г. № 517 «Об

утверждении плана проведения

плановых проверок юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей на

2016 год»

Рассмотрев представление Приозерского городского прокурора, советника юстиции

Репина П.Н. от 24.03.2016 г. № 7-65-2016    об устранении нарушений федерального

законодательства при осуществлении муниципального земельного контроля, в соответствии со

ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 26.12.2008 г.

№ 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при

осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,

Федеральным законом от 06.10.2003 г.  № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Громовское

сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области, администрация муниципального образования Громовское сельское

поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской

области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление главы администрации от 27.10.2015 г. № 517 «Об

утверждении плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей на 2016 год». Утвердить план проведения плановых проверок юридических

лиц и индивидуальных предпринимателей на 2016 год в новой редакции согласно приложения.

2. Разместить план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей на 2016 год в новой редакции на официальном сайте администрации

муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области www.admingromovo.ru .

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации        А.П.Кутузов

Исп. Гой Е.Г. Тел.: 99-450

Разослано: дело – 2, прокуратура - 1.

http://www.admingromovo.ru/